様式第１（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

申請者の住所
申請者の氏名

補助金等交付申請書

　鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	鹿児島市中小企業デジタル広告支援事業

	補助事業等の目的
及び内容

	交付申請金額
	円

	添付書類
	(1) 中小企業デジタル広告支援事業計画書（様式第１）
(2) 鹿児島市税納付状況確認に関する同意書（様式第２）
(3) 課税事業者・免税事業者届出書（様式第３）
(4) 暴力団排除に関する誓約・同意書（様式第４）
(5) 事業計画や事業費の積算根拠を補足説明する資料
(6) 法人の場合は法人登記簿謄本、個人の場合は住民票の写し
(7) 決算書